
XLII CTO ESPAÑA ABSOLUTO SALA XII CTO ESPAÑA JUNIOR SALA  IV CTO ESPAÑA ARCO ADAPTADO SALA
Real Federación Española de tiro con arco (SAES1602)
TORREMOLINOS (MALAGA), Del 05-02-2016 al 07-02-2016

Equipo Recurvo
T# 001

T# 002

07-02-2016 @ 10:00

17

18

1

8

Madrid
MARIN MARTINEZ Alicia
CASTAÑOS BORNAECHEA Celia
CAVANILLAS PUGA Enrique

Galicia
VEIRA MORENO VICENTE E.
CASTRO BARCALA Daniel
PENA PARDO Noelia

5 

1 

T# 003

T# 004

07-02-2016 @ 10:00

5

4

Pais Vasco
CAÑETE JAIO Lidia
ETXEBERRIA FERRER Mirene
GARCIA FERNANDEZ LUIS F.

Baleares
ALARCON TORRES Miriam
CINCUNEGUI BARBADO Pere
MARI RIBAS Ivan

4 

5 

29

30

T# 005

T# 006

07-02-2016 @ 10:00

3

6

Andalucia
LOPEZ GARRIDO Felipe
RODRIGUEZ DOMINGUEZ Manuel
RODRIGUEZ BARROSO PEDRO J.

Castilla Leon
MORAN CAÑON Mario
SIMO BOUZAS Alvaro
IGLESIAS MARTIN Carlos

1 

5 

T# 007

T# 008

07-02-2016 @ 10:00

7

2

Valencia
DEL OLMO MOLTO Sergio
DIAZ LINARES Guillermo
RIVERA ARIAS JUAN AN.

Cataluña
PIFARRE TRUJILLO MIGUEL A.
RECHE BASTIDAS Josep
RIBAS MALEKZADEH Erfan

2 

6 

T# 005 07-02-2016 @ 10:30

T# 006

Madrid

Baleares

6 

0 

T# 007 07-02-2016 @ 10:30

T# 008

Castilla Leon

Cataluña

4 

5 

27

28

T# 008 07-02-2016 @ 11:30

T# 009

Bronce

56 54 55

57 58 58

Baleares

Castilla Leon

0 

6 

T# 008 07-02-2016 @ 12:30

T# 009

Oro

59 58 59

57 53 59

Madrid

Cataluña

4 

0 
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